
lillillillililllilllllllllilllllllilllillllllillilllllilllllillilllil

FŮŘR a s'
D:]t)cč sAi1 :]::].' ]l

TSKRPOOBJYBG
DoDATEK č " 2

ke SMLOUVĚ o Bí Lo

uzavřené  podle $ 2586 
" 

fiť 3iL'Jffil,iť '3š frái;š ;]i"':,í Í .1ť y'9rkoní k (dále jen ,,obč anský
zákonik'')

ěí slo smlouvy objednatete: Al3!18!422uailn
č í slo srnlouvy zhotgvitele: 7-0358Alí  8

L
Smluvní  strany

í . objednatel: T_echnická správa komunikae í  hl.m' Přahy, a"s"
Rásnovka 77018' 11o 00 Praha 'l- Staré  Město
lČ a B447286
DlČ : CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn' B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a's.
č .ú ' 2023100003/6000
zastoupená: Při podpí su tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva č lenové  představenstva společ ně' z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou
anebo mí stopředsedou představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
Milan Zach, řediteI investič ní ho ú seku
Petr Kalous - vedoucí  odděleni pří pravy a realizace investic
lng. Zuzana Hronová, technik oddělení  realizace investic

(dále té Ž,,objednatel")

Zhotovitet: FORR a.s"
Dubeč ská 3238/36, straš nice' '100 00 Praha 10
lČ o: 43oo5560
DlČ : CZ43oo5560
zapsaný v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn. B
1006
Bankovní  spojení : Raiffeisenbank a.s.
č . ú .: 109110772015500
zastoupena: lng. Pavlem Hirschem, prokuristou, a lng. Marlinem Lukasem,
prokuristou (společ ně)

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech technických: Václav Marhan
- hlavní  stavbyvedoucí : Václav Marhan

(dále té Ž',Zhotovitel")

tf.

Předrnět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 2 (dá|e také  jen ,'Dodatek") ke Smlouvě o
dí lo ze dne 18'06.2018, její mž  předmětem je realizace dí Ia s názvem ',Jabloňová, Praha í 0, č "
akce 999366" (dále jen ,,Smlouva"), ve znění  její ho dodatku č . 1 ze dne 1.12' 2o2o. Předmětem
tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zákona č . 134/2o'l6 sb', o
zadávání  veřejných zakázek, spoč í vají cí  v provedení  nezbytných dodateč ných stavební ch prací '
které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavření m
smlouvy známy a zároveň nejsou závislé  na Vů li Zhotoviteie. Byl piovedbn posun uIič ní .h Vpustí  a
dop|něn odvodňovací  Žlab (ví cepráce)' Dále se neprovedlo osazení  nových stromů  a byly pouŽity

-1_



FORR a
zpětně stávají cí  Žulové  obruby na mí sto jejich nahrazení  novými (mé něpráce)'
ví ceprací  a mé něprací  je pří lohou č ' 1 Smlo uvy. BliŽš í  vymezení  Ví ceprací  a
odů vodnění , je obsaŽeno v pří loze č ' 2 tohoto Dodatku

lH.
Změna ěl. |\l' Smlouvy (eena dí la}

Č t' lV' odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

PŮvodnÍ  cena dle smlouvy bez DPH

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH

Cena ví ceprací  dle Dodatku é ,' 2 bez D?H

Cena mé něprací  dle Dodatku ě. 2 bez DPH

2

53 'l99 600'00 Kč

1 253 143,68 Kč

733.373'86 Kč

- 701.361,60 Kč

Cena dle Smlouvy vč ' Dodatku č '1 a ě.2 bez DPH 54.484.755,94 Kč

Dalš í  ustanovenÍ  tohoto odstavce zů stávají  beze změn'

Kalkulace ceny ví ceprací  a mé něprací  dle Dodatku je obsaž ena v pří loze č . í  tohoto Dodatku

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku dle $ 222 odst. 4 zákona
č ' 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, nepřekroč í  1 5 % pů vodní  hodnoty závazku ze
Smlouvy.

tv.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  smlouvy' ostatní  ustanovení  Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem Výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.
Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran a
ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv'

2. Zhotovitel prohlaŠ uje, ž e souhlasí  stí m, aby tento Dodatek byl uveden vCentrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m' Prahy' a's. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m' Prahy, a.s.' která je veřejně pří stupná' a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  oznaěení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  V Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o reglstru smluv), zajistí  objednateI'

4. Tenio Dodatek je sepsán v 5 vyhotovení ch s platností  originálu' přič emŽ objednatel obdrž í  po
3 a Zhotovitel obdrŽí  po 2 Vyhoiovení ch'

5. Souč ástí  tohoto Dodatku jsou pří |ohy:
Pří loha č ' 1 - Soupis ví ceprací  a mé něprací
Pří loha č . 2 - Podrobné  vymezení  ví ceprací  a mé něprací

2



6' Smluvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku vietně jeho pří|oh, že s jeho
obsahem souhlasí' a Že Dodatek uzavíra1i svobodně a vážně ' žepovaŽují obsah tohoto
Dodatku za UrčitÝa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro
uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy'

v Praze dne Z 3, 08" 20ll V Praze dne

Za PORR a.s.

F*F{ft a.s. -ta-
DUbcčská 323!/a]6
l-cc t,a(j )8 i! S1rašn!'e

ail0

lng.
prokurista PORR a.s.

prokurista PORR a.s.

770/8, 110

103

, a.s.

OO PRAHA
hl.m, PRAHY

3



Jabloňová 999365
Dodatek č'2

lus

m2

m2

&s

ks

bn

m2

ks

m

l éněpráce

Próce d dodóvky Llsv

zemní pÍóce

Jomw Pro Yýsodbu s Výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až4 objem do 3 m3 v rcvíně

Ukotvení knene dřevin kůly D do o,1 m o déIky do 3 m

zhotovení obolu z juty v jedné vrstvě v roYině a svahu do 1:5

Mulčovónírostlin tl do 0,Í m v rovíně a svdhu do 1:5

Dodávka d osazeni gravitačnízóvlahalé sondy v počtu 2ks na jeden stron'
oerforoýanou hodicí

Dodóvko kůIu pri1měru 5o-7únm

Dodóní štípdnékulatiny

Dodóvka juty

NA zoklode mozneho pozadavku ozP o nonroclnt wsodDe z0 stronu - nutno
)očítots vÝsadboÚ 20 stromů

Iírovec Aesculus corneo ''Briotii'' - nasazení koruny min. ve 2,5m ndd zemí

,statní konstnlkce a Práce-bourání

Jbrubník kamenný přímý, žula ' oPs 2ox20

,brubník kamenný obloukový
'
žulo , r--3:5 m oPs 2ox2o

,bfubník kdmenný obloukový , žulo, r=5+1o m oPs 20X20

Méněpráce

HSV

I

183101223

184202123

1845011Í 1

184921093

codóvko 2

codóvkd 3

codóvka 1

lodávka 8

,434o3510

i83AO880

,83AO41AO

D

D

K

K

K

K

K

K

K

K

K

D

It

38

10

41

4Z

15

1,6

47

4A

51

52

110

1Í3

\-l
ť.Ň'
b."i:'(
ř\

-$
)
:Í
,j

"Jl
?

-
I

'', i:

',i

;;rl



kus

kus

kus

m

ks

rn

ks

ks

ks

Vicepráce

zřízenívpusti kanalizačníuličníz betonových dí|cůtvp UVB-5o

ýpusťbetonová uliční/si(ruž/29x5ox5 cnn

posun vpusti kanalizačníuličníz betonových díicůtyp UVB-50

Aco Drain 100x100 s litinovou mřÉkolJ
Aco vpusť s košem, rošt litina
KG DN 110

Montáž tvarovek iednoosých
Přechodu z karneniny na plast

Kolena !.10x30 st

Vícepnáce

89594131!.

592R položka

899231111

935932314

935932611

87r265ztt
877265211

28611524

28611350

K

M

K

139

140

94

.'. ť\
:ix
siffi

t: IBj
a i ír
.;l

i

i

ě.,

'.J)



rp'l (,,I 1řÁ (! Z*

Podrohné  vvrneŽení  ví ceprací  a mé něpnací  Ff} F F :' 1 '

.labloňor,á č .a.999366 l , 
''. ''' '

lČ c:4}Ůí ;...]0
'. --i -. -.! .J r.: ; r i:i

Jedná se o práce, které  nebylo mož né  na základě předaných podkladů  a prů zkurnů  předpokládat
před zahájení m stavby.

Ví eepráce:

1. Posun ulič ní ch vpustí

Po Vytyč ení  a ověření  polohy vš ech inž enýrských sí tí  bylo zjiš těno, ž e č ást navrž ených UV je V kolí zi
s ochranným pásmem ls, proto by|o nutné  upravitjejich polohu, tak aby bylo ochranné  pásmo
zachoVáno.

2. Doplnění  odvodňovací ho ž labu ACo DRA|N

Z dů vodu pož adavku nástupní  hrany BUS_obrubní k v náš lapu L6 cm, neš Io nástupní  plochu
autobusové  zastáVky odVodnit směrem do vozovky (obrubní k u aut zastáVky je Výš  než  stávají cÍ
hrana chodní ku do které  se nástupní  plocha napojuje) a pro to musel být doplněn ž lab pro
odvodnění  typu Aco Drain.

Mé něpráce:

1. Žulové  kamenné  obrubní kv

č ást stáVají cí ch ž ulových obrubní ků  ,které  byly Vytěž eny na stavbě nevykazovala známku
opotřebení . Proto bylo rozhodnuto o zpětné m osazení  těchto obrub. Vlivem výš e uvedené ho
nebyla potřeba u č ásti nově realizovaných obrub zakoupit nové , ale byly Využ ity stáVají cí .

2. Vvsázení  dřevin

Zdů vodu veIké ho množ ství  podzemní ch sí tí  a jejich ochranných pásem nebylo mož no prové st
plánovanou výsadbu dřevin(stromů ) vč . jejich kotvení , muIč ování , atd.


